Ioannes archiepiscopus Maguntinus Matthiam in romanum imperatorem electum coronat, 194 a.

Ioannes Baptista Coccinus sacrae Rotae decanus, 488 b. De processibus in causa canonizationis S. Isidori Agricolae iudicat, *ibid.* Item pro canonizatione S. Theresiae, 679 a.

- Ioannes Baptista Costaguta familiaris Pauli V, 16 a. Deputatus ad Congregationem annonae et grasciae, *ibid.*
- Ioannes Baptista Mellinus aulae consistorialis advocatus, 679 b. Pro canonizatione S. Theresiae in publico consistorio peroravit, *ibid.*
- Ioannes Benettus cleri Anglicani apud Sedem Apostolicam aegens, 740 a. Collegium Anglorum Ulyssipone institutum petit confirmari a Sede Apostolica, 740 b.
- Ioannes de Hores ad novos processus efformandis pro canonizatione S. Isidori Agricolae deputatus, 488 b.
- Ioannes Franciscus Aldobrandinus Meldulae dux, bellica virtute insignis, 702 b.
- Ioannes Garzias Millinus cardinalis, 4 b. Deputatur ad examinandam naturam Congregationis Ioannis Dei, *ibid.*
- Ioannes Iacobus Bulgarinus Congregationis Aquae Paulae secretarius, 188 a.
- Ioannes Zamoyski regni Poloniae supremus cancellarius, 390 a. Academiam in oppido Zamoyscki erigit, *ibid.* Et collegiatam ecclesiam, *ibid.* Nonnullaque pro utriusque regimine statuta condit, 390 b.
- Ioannis Dei Congregatio. Nonnulla a Summis Pontificibus illi concessa privilegia, 3 b. Pius V habitum fratribus imposuit ipsisque eleemosynas pro hospitalibus colligendi facultatem fecit, quos tamen Ordinariorum iurisdictioni supposuit, 3 b. Sixtus V omnia dictae congregationis hospitalia et provincias unit, ac generalem eligere ipsis permisit, 4 a. Clemens VIII a fratribus unicum infirmis inserviendi votum emitti voluit, *ibid.* Paulus vero V ad Ordinem regularem redegit, ac alia tria vota substantialia in eo emitti permisit, et professos veros religiosos declaravit, 5 a; atque in singulis domibus binos presbyteros pro administrandis sacramentis infirmis admitti voluit in Hispania, 5 b; omniaque hospitalia ipsorum et personas Ordinariorum iurisdictioni supposuit, *ibid.* Si vero cesset hospitalitas locorum ad hanc congregationem pertinentium administratio ad Ordinarios devolvitur, quibus et singulis annis rationem reddent, 6 a. Ordinariorum huiusmodi iurdictio declaratur et limitatur, 442 a et seq. Hospitalia Germaniae, Galliae et Poloniae congregationi Italiae uniuntur, 382 a. Huiusmodi congregatio in veram religionem erigitur cum tribus votis substantialibus, ac quarto de iuvandis infirmis, 381 a et seq. Constitutiones sibi efformat quas Paulus Papa V confirmavit, 386 a. Quae super huiusmodi fratribus locorum Ordinariis competat iurdictio, 442 a et seq.
- Ioannis (S.) Hierosolymitani hospitalis Ordo, 190 b. Magistratui prioratus Angliae et Hiberniae ac baiulivatum Aquilae univit Gregorius XIII donec Angliae regnum ad unitatem Ecclesiae catholicae redierit, *ibid.* Hanc unionem a Sixto V dissolutam restituit Paulus V, 191 a. Capitula nonnulla edita pro fratribus linguae Provinciae, 304 b et seq.
- Joseph Matrai rector generalis Congregationis Matris Dei, 608 a. Petit tria vota solemnia declarari, *ibid.* Obtinet privilegia aliorum Ordinum communicari Congregationis praedictae, 780 b.
- Joseph a Matre Dei Congregationis Scholarum Piarum fundator, eiusque praepositus, 627 a, 687 b.
- Isabella Clara Eugenia archiducissa Austriae et Belgii princeps, 465 b.

- Isidorus (B.) agricola, 484 a. Ipsius gesta enarrantur, *ibid. seq.* Eius nativitas, 484 b. Educatio, *ibid.* Praecepta Dei servat, *ibid.* Corpus affligit mortificationibus, *ibid.* Erga pauperes benignus, *ibid.* Coniugalem castitatem custodit, 485 a. Plura signa per illum operatur Deus, *ibid.* In arido aquam suscitatur, *ibid.* Angeli pro eo agrum colunt, *ibid.* Cibos multiplicat in alimoniam pauperum, atque etiam volucrum, 485 b. Post mortem corpus eius incorruptum manet, 486 a. Miracula quam plurima operatur per eum Deus in eius corporis translatione, 406 b et post eius translationem, *ibid.* Enarrantur, *ibid.* Processus super eius sanctitate et miraculis auctoritate ordinaria efformati, 488 a. Qui a tribunali sacrae Rotae examinantur, *ibid.*, et novi instituuntur, 488 b. Ac deinde a sacra Congregatione rituum probantur, *ibid.*, quae ad eius canonizationem procedi posse censet, 489 a. Sanctorum albo adscribitur in Basilica Vaticana, 489 b.
- Itamaraca provincia in Indiis occidentalibus separatur ab ecclesia S. Salvatoris et unitur vicariae de Pernambuco, 274 b.
- Itelius Fridericus cardinalis de Zollerem, unus ex praefectis Congregationis de Propaganda Fide, 692 b.
- Iubilaeum universale pro ecclesiae necessitatibus a Paulo PP. V indictum, 392 a, 434 a. Indictum a Gregorio XV, 500 b. Concessum specialiter Armenis, 787 b.
- Iudices conservatores quo pacto sint eligendi, 597 a. Electio, postquam facta fuerit in curia Ordinarii exhibenda, 597 b. Electi intra quinquennium mutari nequeant, *ibid.* Quae sit eorum iurdictio, 598 a.
- Iulius PP. II investituram regni Siciliae Ferdinando I Aragoniae regni concedit, 628 b.
- Iulius III PP. investituram regni Siciliae concedit Philippo II regi Hispaniarum, 630 a.

## L

- Ladislavus episcopus Venafranensis Apostolicae Sedis nuncius apud Helvetios, 196 a et b. Nonnulla statuit ad regularem disciplinam in monasterio montium Tertiariarum urbis Solodori, *ibid.*
- Laertius Cherubinus confraternitatem Ss. Benedicti et Scholasticae Romae institui curat, 338 a.
- Lelius episcopus Balneoregiensis apud Sigismundum III Poloniae regem Sedis Apostolicae nuncius, 210 b. Ipsi data facultas exigendi ab ecclesiasticis regni subsidium regi, *ibid.*
- Leo PP. X venerabilem Philippum Benitium Beatorum albo adscribit, 427 b et seq. Carolo V imperatori investituram regni Siciliae concedit, 629 a.
- Leonardus episcopus Cenetensis, 268 a. Monetur, ne quid ab ullo in suae ecclesiae et Sedis Apostolicae praeiudicium tentari sinat, *ibid.*
- Locovariense oppidum, vulgo de Louviois, 636 a. Ibi instituta congregatio hospitalis sub regula sancti Francisci, *ibid.* et seq.
- Lotharingiorum confraternitas sub invocatione Ss. Nicolai et Catharinae, 741 b. Ei concessa ecclesia sancti Nicolai in Agone de Urbe, 744 a et seq.

Louviols (de). *Vide* Locovariense oppidum.

Lovaniensis universitas, 362 *b*. Sixtus PP. IV-rectori concessit ius nominandi clericum ad unum beneficium in qualibet dioecesi in dominiis Brabantiae et Flandriae, *ibid*. Leo X artium decano simile privilegium tribuit nominandi unum magistrum artium singulis decenniis, 363 *b*, decrevitque sic provisos praeferi omnibus, 365 *a*. Hadrianus VI praedicta privilegia confirmavit et delaravit, 365 *b*. Martinus V prohibuit, quominus universitatis membra extra Lovanii moenia ad iudicium vocarentur, 367 *b*. Haec omnia privilegia rata habuit Gregorius XIII, 368 *b*. Ea vero explicat firmatque Paulus PP. V, 370 *a* et *seq*. Qui statuta a visitoribus a se deputatis edita praecipit observari, 412 *b*.

Ludovicus tituli S. Mariae Transpontinae cardinalis Ludovisius, nepos secundum carnem Gregorii XV, 489 *b* et *alibi*; petit nomine Philippi regis Hispaniarum pro canonizatione B. Isidori Agricola, *ibid*. Camerarius sanctae Romanae Ecclesiae deputatur, 521 *a*. Ipsi committuntur omnes causae camerales, 521 *b* et *seq*.; et plures facultates tribuuntur, 522 et *seq*. Ferrariensibus facultatem elargitur vectigal imponendi super pecude in territorio eorum comitatus hibernante, 782 *a*. Praeest ecclesiae Bononiensi, 552 *b*.

Ludovicus XI Galliae rex, 301 *b*. Ei concessum ius nominandi ad ecclesias et monasteria Britanniae et Provinciae, 302 *a*.

Ludovicus Petit magister generalis Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis captivorum, 683 *b*. Obtinet confirmationem privilegiorum eidem Ordini, *ibid*.

Ludovisius, *vide* Alexander, et Ludovicus.

Lugdunensi in dioecesi quinque Ursularum monasteria erecta pro puellarum instructione, 445 *b* et *seq*.

## M

Magistris caeremoniarum pontificum emolumenta a cardinalibus in sui creatione, atque etiam in obitu solvenda, 431 *b* et *seq*.

Maphaeus cardinalis Barberinus Bononiae legatus concordiam init cum Caesare Estensi duce, 218 *a* et *seq*. 224 *b* et *seq*. Archiepiscopus Nazarenus et Apostolicae Sedis ad Henricum Francorum regem nuncius, 504 *a*. Ei committitur visitatorem Monialium Carmelitarum Discalceatarum Parisiis deputare, *ibid*.

Maranhã (de) provincia in Indiis occidentalibus separatur ab ecclesia S. Salvatoris et unitur provinciae de Pernambuco, 274 *b*.

Marcus ab Altaemps in archiepiscopum Salisburgensem electus, 165 *b* et *seq*. Admonetur ne conventiones nonnullas a capitulo in suae iurisdictionis praeiudicium factas recipiat, 168 *a*. Eius electio confirmatur, 173 *b*. Facultas ei concessa consecrationis munus a quolibet suscipiendi episcopo, 178 *a*.